ACTIVO

ACTIVQ CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTRRIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERICRC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CLRCULANITES
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3,783,738.38
73,414,382.11

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

77,198,120.43

0.00
0.00

8,820,404.89
5,049,684.49
0.00

-9946,415.56

0.00
0.00

12,873,673.82

CMUNICIPIO DE SEN JOSE CH!

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

1,524,384.68
63,027,148.01

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

64,551,532.69

0.00
0.00

7,738,248.26
5,021,480.25
0.00

-996,415.56

0.00
0.00

0.00

11,763,312.95

TOTAL DEL PASIVO........

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAES POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION R CORTOC PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS R CORTO PLRZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR R LRRGO PLARZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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2024

2023

9,491,067.06
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

=]

.00
.00

o

9,491, 067.06

.00
00
00
.00
.00

o o o o o

0.00
0.00
0.00

7,973,060.31
2,600.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

7,975,660.31

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,975,660.31

0.00
0.00
0.00
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MMICIPIO DE SAN JOSE CHIAPA PUERLA - ' o

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023 2024

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 80,580, 727.25
RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRO / 12,241, 541.92
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 68,339,185.33
REVALUOS 0.00
RESERVAS 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.00

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO..........oo.... 80,580, 727.25

TOTAL DEL BCTIVO o sy o e m it e e cimemonse 90,071,794.31 76,314,845.64 TOTAL DEL PASIVC Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 90,071, 794.31

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razeonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

OSE
1][ y 4;22f; o
q HI APA C. ALEJANDRO HERNANDEZ ROMERO C. MONICA MONSERRATH VARGAS

PRESIDEN' T ICIP.
Gobilerno Munlelsel 2024 - 2007 SIDENTE MUNICIPAL ESCORERA MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL i |

SAN |
JOSE
CHIAPA

Gobierno Municipai 2024 - 2037
J TESORERIA MUNICIPAL

C. KBREN ALVAREZ SANTIAGO
SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO
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°
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

68,339,185.33
18,545,923.00
49,793,262.33

0.00

0.00
0.00

68,339,185.33

76,314,845.64



